RITENUTO per la vendita del bene in oggetto di procedere tramite la procedura di pubblico incanto 

prevista dall’art.73 c.1 lett. C del sopraccitato R.D. e precisamente per mezzo di offerte segrete in rialzo 
rispetto all’importo posto a base d’asti, pari a € 19.500,00 (euro diciannovemilacinquecento/00); 

RICHIAMATO, per tutto quanto non sancito nel presente atto e nell’allegato bando, quanto esposto dal 

Regio Decreto 23 maggio 1924, n. 827 e alle altre vigenti normative di settore; 

ATTESO che con il medesimo atto si è stabilito di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico l’adozione